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Importi, eksporti dhe tre
termosanitare,pajisje kond
to;Import, eksport i té gjit
pérllogari té veté shoqérisé
cdo material tjetér qé pcf
ifasadave te xhamit, dyer,‘
termosanitare,instalimi e
i pajisjeve industriale, ele
Import, eksporte tregtim i‘
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kombetar e nderkombet
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Nr. 01, daté 02 Prill 2021

Drtakut t€ vetém t€ Shoqgéris€ Tregtare “G-Invest 21" shpk, regjistruar
igésuar nga Ortaku i Vetém i Shoggérisé z. Denis Gova, né mbledhjen
1€ rend dite:

veprimtarisé s€ Shoggris€ Tregtare “G-Invest 21" shpk, regjistruar
i mé poshté:

gtimi me shumicé e pakicé isistemeve, impianteve e pajisjeve

icionimi e ngrohje — ftohjeje e aksesoré té tjeré té lidhura me
ha llojeve tématerialeve té ndértimit, brenda edhe jashté vendit,
apo té tretéve, ku pérfshihen dhe materialet termosanitare si dhe
rdoret pér qéllime ndértimi; prodhimi, pérpunimi, montimi
dritare, tenda dielli;Prodhimi,perpunimi, montimi i impianteve

rtg(irembajtja e tyre; Import, eksport,tregtim me shumice e pakice

trike, telefonike elektroshtepiake, artikujve te mobilerise etj;
mjeteve motorike, autovetura, kamione, mjetebujqesore, e pjese
aktiviteteve reklamuese e publikimeve me gellim reklamimi.
mi i ekspozitave, panaireve dhe/ose aktiviteteve te ngjashme
Hartimi i studimeve,projekteve dhe zbatimi i tyre; Transport
r; Blerje, shitje, te pasurive te luajtshme e tepaluajtshme;
he leasingut,pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, mallrave
in e gellimit kryesor te shoqerise:Tefitoje, direkt apo indirekt

interesa ne shoqeri te tjenf te cilat kane nje objekt te ngjashem me ate te Shoqerise, ne
shgiperi ose jashte saj. Import-eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve
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laboratorike, didaktike, materiale trajnimi, mesimdhenie, sportive.Tregtimi i materialeve te
ndryshme mjekesore, kozmetike, reagente, kimikate, material konsumi, komplete
diagnostikuese, medikamente, kite, produkteveterinare, standarte bujgesore, lende te para
per industri tendryshme, materiale elektronike, materiale elektrike, hidraulike. Import dhe
tregtimi i linjave teknologjike per industri ushqimore dhe laboratore me profile te
ndryshme.Zhvillim dhe implementim te programeve te ndyshme software dhe web.
Konsulence teknike dhe riparim pajisjesh elektronike. (pc,printer fotokopje,laptop), paisje
mjekesore, makineri industriale, ashensore etj. Sherbim printimi, import dhe eksport,
tregtim, instalim, mirembajtje sisteme alarmi,sisteme alarm kundra zjarrit, sisteme
survejimi dhe vezhgimi iCCTV, sisteme akses kontrolli, sisteme UPS, stabilizator,
gjeneratore etj. Ndertim linjash elektrike mbitokesore, ajrore,nentokesore, kabllore per
energjine elektrike, linja fuqgie dhe telekomunikacioni, nenstacione elektrike te larta e te
mesme,projektim, zbatim |dhe supervizim i rrjeteve. Tregti me shumice dhe pakice te
materialeve drusore, aksesoreve te mobilerise. Prodhimi, perpunimi, montimi i materialeve
drusore dhe te perafert me te. Projektim i ndertimeve civile dhe industriale ne fushen e
ndertimit te cdo lloji. Studim dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri
te ndertesave te ¢do lloji. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh ndertimore. Vleresimi i
pasurive te paluajtshme. Vleresimi I ndikimit ne mjedise. Projektim dhe zbatim i impjanteve
te ventilimit, ngrohje dhe 2 ohje te cdo lloji. Punime te pergjithshme ndertimi, si ndertime
civile dhe industriale te ¢do lloji. Kryerja e cdo lloj punimi tjeter ne fushen e ndertimit ge do
te percaktohet ne Licencen perkatese ge do te pajiset nga institucionet perkatese. Tregétimi
me shumicé dhe me pakic'é{ € pijeve, kafesé dhe tregtimin e té gjithé produkteve ushqimore
e joushqimore dhe té tjera We ngjashme me to. Import-export té produkteve ushqimore dhe
jo ushqimore tregtimin me shumicé dhe pakicé. Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te
ambienteve te brendshme; dhe te jashtme, industriale dhe civile, publike dhe private.
Pastrime te perditshme, pastrime speciale, pastrime pas rikonstruksioneve, lyerjeve etj.
Larje, pastrim te fasadave tete gjitha llojeve ne cdo lloj lartesie. Pastrim dhe larje te
kolltugeve, divaneve, karrigeve, te cdo lloj tavani, tapeteve, moketeve, perdeve te holla e te
trasha, grilave etj. Sherbime lavanterie dhe hotelerie, larje, hekurosje per cdo lloj subjekti
dhe transporti i materialeve te pastrimit. Sherbime lavazherie per cdo lloj automjeti. Pastrim
e dezinfektim te ambienteve te brendshme e te jashtme, DDD. Tregtim,furnizim, import me
shumice e pakice te detergi nteve, produkteve, materialeve, pajisjeve, mjeteve, aksesoreve,
makinerive te pastrimit. Slw'erbim lavanderie.

l
Asamblea e Pérgjithshme e Ortakut & Vetém pasi mori né shqyrtim ndryshimin e objektit t&
veprimtarisé sé Shoqgrisé Tregtare “G-Invest 21" shpk. regjistruar me NIPT M11509018I. si dhe
duke u mbéshtetur né nenin §1 dhe nenin 82 té LigjiT nr. 9901. daté 14.4.2008 “Pér Tregtarét dhe
Shogérité Tregtare™ i ndryshiar.
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T€ miratojé ndryshimin e C)]lbjektit t€ veprimtaris€ s€ Shoqérisé Tregtare “G-Invest 21" shpk,
regjistruar me NIPT M1 ISOPOISI. si mé poshté:

Importi, eksporti dhe tre 1.timi me shumicé e pakicé i sistemeve, impianteve e pajisjeve
termosanitare, pajisjeve ka celarike, pajisje kondicionimi e ngrohje - ftohjeje e aksesoré té
tjeré té lidhura me to;Import, eksport i té gjitha llojeve té materialeve té ndértimit, brenda
edhe jashté vendit, pérllogari té veté shogérisé apo té tretéve, ku pérfshihen dhe materialet
termosanitare si dhe ¢do material tjetér qé pérdoret pér géllime ndértimi; prodhimi,
pérpunimi, montimi i fasa]‘ ave té xhamit, dyer, dritare, tenda dielli;Prodhimi,pérpunimi,
montimi i impianteve termosanitare,instalimi e mirémbajtja e tyre; Import, eksport,tregtim
me shumicé e pakicé i pajisjeve industriale, elektrike, telefonike elektroshtepiake, artikujve
té mobilerisé etj; Importﬂneksporte tregtim i mjeteve motorike, autovetura, kamione,

mjetebujgésore, e pjesé kémbimi t€ tyre; Ushtrim i aktiviteteve reklamuese e publikimeve
me qéllim reklamimi. Pj sémarrje dhe organizimi i ekspozitave, panaireve dhe/ose
aktiviteteve t€ ngjashme brenda dhe jashté vendit; Hartimi i studimeve,projekteve dhe
zbatimi i tyre; Transport k: mbétar e ndérkombétar; Blerje, shitje, té pasurive té luajtshme
e té paluajtshme; Qirramarrje, giradhénien dhe leasingut, pasurive té luajtshme dhe té
paluajtshme, mallrave dhe produkteve pér realizimin e géllimit kryesor té shogerisé;
Konsulencé juridike dhe financiare,T¢ fitojé, direkt apo indirekt interesa né shoqéri té tjera
té cilat kané njé objekt té ngjashém me até té Shoqérisé, né Shqipéri ose jashté saj. Import-
eksport dhe tregti me shumicé dhe pakicé té pajisjeve laboratorike, didaktike, materiale
trajnimi, mésimdhénie, sportive. Tregtimi i materialeve té ndryshme mjekésore, kozmetike,
reagente, kimikate, material konsumi, komplete diagnostikuese, medikamente, Kite,
produkte veterinare, stan %arte bujgésore, bimé dhe pemé, l1éndé té para pér industri té
ndryshme, materiale elektronike, materiale elektrike, hidraulike. Import dhe tregtimi i
linjave teknologjike pér inq stri ushgimore dhe laboratore me profile té ndryshme. Zhvillim
dhe implementim té programeve té ndyshme software dhe web. Konsulence teknike dhe
riparim pajisjesh elektronike. (pc,printer fotokopje,laptop), paisje mjekésore, makineri
industriale, ashensore etj. S‘herbim printimi, tregtim tonerash, import dhe eksport, tregtim,
instalim, mirémbajtje sisteme alarmi, sisteme alarm kundra zjarrit, sisteme survejimi dhe
vézhgimi CCTYV, sisteme akses kontrolli, sisteme UPS, stabilizator, gjeneratore etj. Ndértim
linjash elektrike mbitokés f]re, ajrore, néntokésore, kabllore pér energjiné elektrike, linja
fuqie dhe telekomunikacio‘%i. nénstacione elektrike té larta e té mesme, projektim, zbatim
dhe supervizim i rrjeteve. T{regti me shumicé dhe pakicé té materialeve drusore, aksesoreve
té mobilerisé. Prodhimi, p'-L!rpunimi, montimi i materialeve drusore dhe té pérafért me té.
Projektim i ndértimeve civile dhe industriale né fushén e ndértimit té cdo lloji. Studim dhe
pérgatitja e projekteve m: i masat e mbrojtjes nga zjarri té ndértesave té cdo lloji.
Vibikéqyrje dhe kolaudim punimesh ndértimore. Vlerésimi i pasurive té paluajtshme.
Vierésimi i ndikimit né mjedise. Projektim dhe zbatim i impjanteve té ventilimit, ngrohje
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dhe ftohje té cdo lloji. Puni*ne té pérgjithshme ndértimi, si ndértime civile dhe industriale té
cdo lloji. Kryerja e cdo ll(}i punimi tjetér né fushén e ndértimit qé do té pércaktohet né
Licencén pérkatése qé do t€ pajiset nga institucionet pérkatése. Tregtimin me shumicé dhe
me pakicé té pijeve, kafesé dhe tregtimin e té gjithé produkteve ushqimore e joushgimore
dhe té tjera té ngjashme m to. Import-export té produkteve ushqimore dhe jo ushqimore
tregtimin me shumicé dhei akicé. Shérbime pastrimi dhe mirémbajtjeje té ambienteve té
brendshme dhe té jashtme, industriale dhe civile, publike dhe private. Pastrime té
pérditshme, pastrime speciale, pastrime pas rikonstruksioneve, lyerjeve etj. Larje, pastrim
té fasadave teté gjitha llojeve né cdo lloj lartésie. Pastrim dhe larje té kolltugeve, divaneve,
karrigeve, té cdo lloj tavani, tapeteve, moketeve, perdeve té holla e té trasha, grilave etj.
Shérbime lavanterie dhe hotelerie, larje, hekurosje pér cdo lloj subjekti dhe transporti i
materialeve t€ pastrimit. Shérbime lavazherie pér cdo lloj automjeti. Pastrim e dezinfektim
té ambienteve té brendshme e té jashtme, DDD. Tregtim,furnizim, import me shumicé e
pakice té detergjentéve, produkteve, materialeve, pajisjeve, mjeteve, aksesoréve, makinerive

té pastrimit. Shérbim lavanderie

Ngarkohet administrata e G-Invest 21 shpk te kryej veprimet e duhura ligjore administrative
konform vendimit administrallive te marre per depozitimin e tij prane QKB-se.
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